Записник од 56-тата Седница на Совет на Општина Берово

        




                
                                                                З А П И С Н И К

Од  56-тата  седница на Советот на Општина Берово одржана на ден 27.02.202година со почеток  во 11:00 часот во салата за состаноци при Oпштина Берово.

            Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот  на Советот на Општина Берово г- дин Петар Ружински.

            Од вкупно 15 Советници на седницата присуствуваа 14 советници и тоа: Петар Ружински. Марија Буровска, Славица Фурнаџиска, Гоце Ружински, Емилија Страторски, Герасим Гриовски, Ангела Здравковска, Наташа Ваканска,Виолета Марковска - Димовска, Викторија Спенџарска Стеен, Александар Мишовски, Владо Методиев и Дејан Механџиски, Глигорчо Крстовски. 

Советникот Стево Суџуковиќ беше отсутен од седницата од оправдани причини.

 	Претседателот на Советот констатираше дека на седницата присуствуваа мнозинството советници на Советот и дека Советот може полноважно да одлучува.

            На Седницата присуствуваa Градоначалникот на Општина Берово, Звонко Пекевски, м-р. Анита Рунтевски  како правна поддршка, Јасмина Кржовска како техничка поддршка за снимање и пренос на седницата во живо на YouTube канал.

Претседателот на Советот, Петар Ружински за работа на 56-тата Седница на Совет на Општина Берово го предложи следниот : 

                                                          ПРЕДЛОГ ДНЕВЕН РЕД

      1.Р Е Ш Е Н И Е на Градоначалникот на општина Берово со бр.08-567/19 од 12.02.2025 година, за запирање на објавување на Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово;

2.Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово.

Градоначалникот Звонко Пекевски се јави за збор и кажа дека решението со арх.бр. 08-567/19 е поднесено од негова страна за запирање на објавувањето и во него ги има наведено  сите информации, а и причините  и побара од советниците да постапат согласно со Законот кој ја дефинира оваа област.

Никој од советниците не се јави за збор, па се премина на гласање и со 14 гласа ЗА, 1 ОТСУТЕН,  НЕМА советници кои гласаа ПРОТИВ, НЕМА ВОЗДРЖАНИ советници  е усвоен следниот дневен ред: 
	
 1.Р Е Ш Е Н И Е на Градоначалникот на Општина Берово со бр.08-567/19 од 12.02.2025 година, за запирање на објавување на Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово;

  2.Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово.

1.Р Е Ш Е Н И Е на Градоначалникот на општина Берово со бр.08-567/19 од 12.02.2025 година, за запирање на објавување на Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово

Претседателот на Советот, Петар Ружински отвори расправа по дадената точка.

Никој од советниците не се јави за збор, па се премина на гласање и со 12 гласа ЗА , 1 ОТСУТЕН, НЕМА ПРОТИВ, 2 ИЗЕМЕНИ, НЕМА ВОЗДРЖАНИ советници е усвоена точката Р Е Ш Е Н И Е на Градоначалникот на општина Берово со бр.08-567/19 од 12.02.2025 година, за запирање на објавување на Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово.


2.Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово

Претседателот на Советот, Петар Ружински отвори расправа по дадената точка.

Советничката Виолета Марковска Димовска зеде збор и кажа дека советничката група на ВМРО- ДПМНЕ има предлог за  претставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ,,Ацо Русковски’’ да биде избрана  Весна Атанасова.

Советничката Славица Фурнаџиска зеде збор и кажа дека советничката група на СДСМ нема предлог.

Претседателот Петар Ружински зеде збор и кажа дека со истото решение се  премина на разрешување на претставникот на основачот во Училишниот одбор на ОСУ,,Ацо Русковски’’Берово  Александра Зоогравска, додека за именуван претставник е  Весна Атанасова.

Никој од советниците не се јави за збор, па се премина на гласање и со 7 гласа ЗА , 1 ОТСУТЕН, 5 гласа ПРОТИВ, НЕМА ВОЗДРЖАНИ советници 2 ИЗЕМЕНИ точката Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Беровое усвоена.

На крајот од седницата Претседателот  на Совет на Општина Берово, Петар Ружински  се заблагодари на Советниците за присуството. 

Усвоен со 
Бр.09-789/1       
28.02.2025 година                                                                                                                
[bookmark: _GoBack]Берово 

Записничар                                                                                                Претседател на Совет                                Данче Василевска                                                                                           Петар Ружински                     ____________________                                М.П.                                  ____________________  
(потпис)                                                                                                                (потпис)
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